
 

Criado pela Lei N.º 986 de 07 de abril de 2010 - Editado pelo Gabinete do Prefeito 
Rua Hernani, nº 372 – 2º andar –Vila do Tinguá – Queimados/RJ - CEP: 26383-190 – Tel.: (021) 3770-3874  

www.queimados.rj.gov.br 

                                                                                                                                                                                                                                                             
PODER EXECUTIVO 

GLAUCO BARBOSA HOFFMAN KAIZER 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
MAÍSE JUSTO MEIRELLES 

VICE-PREFEITA 
 

ALEXANDRE MONSORES ASSUMPÇÃO   
SECRETÁRIO CHEFE DE GABINETE 

 
 GRACIELLE GISLENE OLIVEIRA DA SILVEIRA DA SILVA  

SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E ESTRATÉGICOS 
 

DAYANE LOPES OLIVEIRA ARAGOSO 
SECRETARIA DE PROJETOS ESPECIAIS E GESTÃO DE CONVÊNIOS 

 
DULCINEA ALVES MACIEIRA MACEDO  

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 
 

ALAN DA CONCEIÇÃO BINOTI 
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

 
ALEXANDRE MONSORES ASSUMPÇÃO (RESPONDENDO) 

SECRETARIA MUN. DE GOVERNO 
 

DAYANE LOPES OLIVEIRA ARAGOSO (RESPONDENDO) 
SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO  

 
KATIA RAMOS DA SILVA  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 

ALEX DA CONCEIÇÃO BINOTI  
SECRETARIA MUN. DE FAZENDA E PLANEJAMENTO 

 
ALEX DA CONCEIÇÃO BINOTI (RESPONDENDO) 

SECRETARIA MUN. DE DES. ECONÔMICO 
 

MARCELLE NAYDA PIRES PEIXOTO 
SECRETARIA MUN. DE SAÚDE 

 
ZILDA CAROLINA VARGAS GITAHY  

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
 

ROMULO FERREIRA SALES  
SECRETARIA MUN. DE CULTURA E TURISMO  

 
CARLOS CASTILHO DO NASCIMENTO 

SECRETARIA MUN. DE DESENV. RURAL E AGRICULTURA 
 

FERNANDA DA SILVA SANTOS 
SECRETARIA MUN. DE URBANISMO  

 
ANDREIA LOUREIRO DOS REIS TEODORO 

SECRETARIA MUN. DO AMBIENTE E DEFESA DOS ANIMAIS 
 

CRISTINA REMMANN DA SILVA OLIVEIRA 
SECRETARIA MUN. DE OBRAS 

 
LEANDRO NUNES SIQUEIRA 

SECRETARIO MUN. DE HABITAÇÃO 
 

LEANDRO DE ALENCAR SAMPAIO  
SECRETARIO MUN. DE CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS 

 
CRISTIANE LÔBO LAMARÃO SILVA 

SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
 

CRISTIANE LÔBO LAMARÃO SILVA (RESPONDENDO) 
SECRETARIA MUN. DE DIREITOS HUMANOS E PROMOÇÃO DA CIDADANIA 

 
CRISTIANE LÔBO LAMARÃO SILVA (RESPONDENDO) 

SECRETARIA MUNICIPAL DA TERCEIRA IDADE 
 

JEFFERSON OLIVEIRA FERREIRA 
 SECRETARIA MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL 

 
ANDRÉ CALDAS DE MORAES 

SECRETARIA MUN. DE SEGURANÇA E ORDEM PÚBLICA 
 

MARCUS VINICIUS ARAUJO 
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTE E TRÂNSITO 

 
ROMULO FERREIRA SALES (RESPONDENDO) 

SECRETARIA MUN. DE ESPORTE E LAZER 
 

ALEX DA CONCEIÇÃO BINOTI (RESPONDENDO) 
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO, EMPREGO E RENDA 

 
JEFFERSON PEREIRA DA SILVA (RESPONDENDO) 

PREVIQUEIMADOS 
 

FILIPE CARDOSO DE AZEVEDO 
CENTRO INTEGRADO DE OPERAÇÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA 

MUNICIPAL 
 

  
SUMÁRIO 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

Atos do Prefeito ............................................................................................2 
Despachos do Prefeito..................................................................................2 
Atos da Secretária Municipal de Urbanismo.................................................3 
Atos do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente......3 
Atos do Conselho da Cidade de Queimados................................................3 
Atos do Conselho Municipal de Habitação....................................................5 
Avisos, Ediais e Notificações.........................................................................5 

 
PODER LEGISLATIVO 

 
 

CÂMARA DOS VEREADORES  
 

NILTON MOREIRA CAVALCANTE 
PRESIDENTE 

 
ANA LUCIA ALVES BENEDITO 

ANTONIO ALMEIDA SILVA 
ANTONIO CHRISPE DE OLIVEIRA 

CARLOS ROGÉRIO COSTA DOS SANTOS 
CINTIA BATISTA DE OLIVEIRA MENDONÇA 

ELERSON LEANDRO ALVES 
ELIEZER MOREIRA DAS CHAGAS 

JEFFERSON DIAS DA SILVA 
JOÃO PEDRO LEMOS 

JULIO CESAR ALMEIDA COIMBRA 
LUCIO MAURO LIMA DE CASTRO 

PAULO CESAR PIRES DE ANDRADE 
PAULO SALVADOR DE SOUZA BASTOS 

RAFAEL ROSEMBERG COELHO DA SILVA 
THOMAS JEFFERSON ALVES 

WILSON ESPIRIDIÃO PIMENTA



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE QUEIMADOS 
ÓRGÃO OFICIAL DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

D.O.Q.         Criado Pela Lei nº. 986 de 07 de abril de 2010 

 
Nº. 132 - Quinta - feira, 08 de Julho de 2021 - Ano 01 - Página 2  

 

 

Atos do Prefeito 
 

O Prefeito Municipal de Queimados, no uso de suas atribuições legais,                                                                                                                                                                  
 

RESOLVE: 

 
PORTARIA Nº 1958/21. NOMEAR CLAUDIO CEZAR SIMOES DA SILVA, no cargo em comissão de Coordenador de Conservação e 
Serviços Públicos de Área, Símbolo CC4, na Secretaria Municipal de Conservação e Serviços Públicos - SEMCONSESP, a contar de 
09/07/2021. 

 
PORTARIA Nº 1959/21. NOMEAR CLAUDIO SANTOS NEVES, no cargo em comissão de Assessor de Gabinete, Símbolo CC4, na 
Secretaria Municipal de Direitos Humanos e Promoção da Cidadania - SEMDEHPROC, a contar de 09/07/2021. 

 
GLAUCO BARBOSA HOFFMAN KAIZER 

Prefeito 
 

Despachos do Prefeito 
 
Processo nº 0048/2021/01. Requerente: Câmara Municipal de Queimados 
Com base no parecer da Controladoria Geral do Município – CGM, à fls. 79/81, AUTORIZO na forma da Lei, o Repasse Financeiro no 
valor de R$ 849.000,00 (oitocentos e quarenta e nove mil reais), em favor da Câmara Municipal de Queimados, referente ao mês de 
JULHO de 2021, em conformidade com a Lei Orçamentária e inciso II do art. 29-A da Constituição Federal. 

 
Processo nº. 22815/2019/32. Com base no parecer da Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento – SEMFAPLAN, à fls.13/17, e 
na manifestação da Procuradoria Geral do Município - PGM, à fls.30, INDEFIRO o pedido de renovação de certidão de isenção de 
tributos municipais para o exercício fiscal de 2020, à empresa M. DIAS BRANCO S.A INDÚSTRIA DE ALIMENTOS, CNPJ Nº 
07.206.816/0067-41, com base na Lei Complementar nº 082/2017, art. 1º §§ 1º e 3º, art. 2º § 5º e art. 3º § 1º. 
 
Processo nº 0881/2021/05. Requerente: Sônia Cristina Alves dos Reis. 
Com base no parecer da Secretaria Municipal de Administração, às fls.13/16, e da Procuradoria Geral do Município, às fls. 18/20, 
DEFIRO o pedido de averbação nos registros funcionais do cargo de Professor II, do tempo de serviço prestado a esta Administração 
Pública, totalizando 1.705 (mil, setecentos e cinco) dias, pelo  exercício do cargo de Cuidador de Alunos PNE, conforme planilha de 
fls.10, e DEFIRO também o pedido de pagamento de adicional por tempo de serviço, conforme artigo 58 da Lei 1060/11, computando-
se o dia 28/04/2016, como início da contagem. 
 
Processo n° 1130/2014/05. Requerente: Simone Holanda de Lemos. 
Com base no parecer da Assessoria Jurídica da Secretaria Municipal de Administração, às fls.130/134, e da manifestação da 
Procuradoria Geral do Município, às fls.138, INDEFIRO o pedido incidental de revisão do valor de incorporação. 

 
Processo nº 1252/2019/05. Requerente: Kátia Regina da Silva Alexandre. 
Com base no parecer da Secretaria Municipal de Administração, às fls. 26/29, e da manifestação da Procuradoria Geral do Município, 
às fls. 31, INDEFIRO o pedido de pagamento de diferença de adicional de insalubridade, considerando que antes do LTCAT 2019, 
todos os Laudos Técnicos anteriores não concediam o referido adicional aos Auxiliares de Serviços Gerais lotados na SEMED. 
 
Processo nº 1511/2021/06. Requerente: Diego da Conceição Liberato Paulo. 
Com base no parecer da Procuradoria Geral do Município, às fls. 13/14, INDEFIRO o pedido de pagamento de auxílio alimentação, por 
falta de decreto regulamentar, contendo a previsão dos critérios para implementação do disposto no art. 205, §1° da Lei n° 1060/11.           
 
Processo nº 1648/2020/06. Requerente: Bruno dos Santos Silva. 
Com base no parecer da Secretaria Municipal de Administração, às fls. 19/22, e da manifestação da Procuradoria Geral do Município, 
às fls. 24, INDEFIRO o pedido de pagamento de diferença de adicional de insalubridade, considerando que o LTCAT anterior ao que 
foi homologado pelo Decreto n° 2228/18, não concedia o referido adicional ao Agente Comunitário de Saúde. 

 
Processo nº 1985/2018/05. Requerente: Zilda Carolina Vargas Gitahy 
Com base no parecer da PREVIQUEIMADOS, às fls. 28/31, da Secretaria Municipal de Administração, às fls.33/37, e da Procuradoria 
Geral do Município, às fls.40/42, DEFIRO o pedido de abono de permanência, com fulcro no art. 55, XI e art. 70 da Lei 1060/11. 
 
Processo n° 2391/2021/05. AUTORIZO, na forma da Lei, a cessão com permuta da servidora SAMIA CRISTINE SALLES MARTINS, 
Professor II, matrícula n.º 10947/01, com o servidor DEMÉTRIO DOS SANTOS MOREIRA, Professor II, matrícula n.º 10/690718-2, 
pelo período de 2 anos, a contar de 18 de junho de 2021, de acordo com (art. 9º, I do Decreto 2064/16), para desempenhar suas 
atividades institucionais junto ao Nova Iguaçu. 
 
Processo nº 2740/2019/05. Requerente: Elisabete da Silva Souza. 
Com base no parecer da Secretaria Municipal de Administração, às fls. 33/36, e da manifestação da Procuradoria Geral do Município, 
às fls. 38, INDEFIRO o pedido de pagamento de diferença de adicional de insalubridade, considerando que antes do LTCAT 2019, 
todos os Laudos Técnicos anteriores não concediam o referido adicional aos Auxiliares de Serviços Gerais lotados na SEMED. 

 
Processo nº 3109/2019/05. Requerente: Maria Luiza Vitoria de Araújo. 
Com base no parecer da Secretaria Municipal de Administração, às fls. 21/24, e da manifestação da Procuradoria Geral do Município, 
às fls. 26, INDEFIRO o pedido de pagamento de diferença de adicional de insalubridade, considerando que antes do LTCAT 2019, 
todos os Laudos Técnicos anteriores não concediam o referido adicional aos Auxiliares de Serviços Gerais lotados na SEMED. 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE QUEIMADOS 
ÓRGÃO OFICIAL DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

D.O.Q.         Criado Pela Lei nº. 986 de 07 de abril de 2010 

 
Nº. 132 - Quinta - feira, 08 de Julho de 2021 - Ano 01 - Página 3  

 

 

 
Processo nº 5135/2016/09. Requerente: Zulmira Costa Souza. 
Com base no parecer da Secretaria Municipal de Administração, às fls. 22/25, e da manifestação da Procuradoria Geral do Município, 
às fls. 27, INDEFIRO o pedido de pagamento de diferença de adicional de insalubridade, considerando que o LTCAT anterior ao que 
foi homologado pelo Decreto n° 2270/18, não concedia o referido adicional ao Cuidador do Abrigo Municipal. 
 

Processo: n.º 3714/2020/08. Com base no parecer da Controladoria Geral do Município – CGM, às fls. 22/23, AUTORIZO a emissão 
de NAD, Nota de Empenho e Ordem de Pagamento no valor de R$ 438,85 (quatrocentos e trinta e oito reais e oitenta e cinco 
centavos), em favor do  CEJUR/DPGE a título de honorários advocatícios relativo ao Processo Judicial Nº 0009622-72,2015,8,19,0067. 
 

GLAUCO BARBOSA HOFFMAN KAIZER 
Prefeito 

 

Atos da Secretária Municipal de Urbanismo 
 

Portaria nº 048/SEMUR/2021 – Publica Certidão de Edificação 

 
A Secretária Municipal de Urbanismo, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E:  

 
Tornar público a Certidão de Edificação de um imóvel de uso residencial, composto por 2 pavimentos, que totaliza uma área construída 
de 301,98m² À LEGALIZAR, que tomará o números 151 e 151 Casa 1 - erigido sobre o lote nº45, situado na Rua Avaré, Queimados – 
RJ, emitido em 07 de julho de 2021, erigido através do processo nº 0280/2021/10, em nome de Adilson de Matos. 
 

FERNANDA DA SILVA SANTOS 

Secretária Municipal de Urbanismo – SEMUR 

Mat: 14.196/01 – PMQ 
 

Atos do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente 
 

CONVOCAÇÃO – REUNIÃO ORDINÁRIA 

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Queimados no uso de suas atribuições, 
conforme Legislação em vigor, Regimento Interno e DECRETO Nº 2.621, DE 03 DE MAIO DE 2021 que “Reconhece a manutenção da 
SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA no âmbito do Município de Queimados, atualiza as medidas de enfrentamento da propagação 
decorrente da COVID – 19”, convoca todos os Conselheiros Governamentais e não Governamentais para Reunião Ordinária que será 
realizada no dia 12 de Julho de 2021 às 09:00h, por modelo híbrido ocorrendo presencialmente na  Sede dos Conselhos – 
Situado à Rua Eugenio Castanheira, nº 176 - Centro - Queimados e por vídeo conferência, através do Google Meet: 

Link da videochamada: https://meet.google.com/fzh-ituf-xmj 

Pauta: 
1. Verificação de quórum; 
2. Leitura e votação Ata anterior – Reunião Ordinária 10 de Maio de 2021; 
3. Leitura e votação Ata anterior – Reunião Ordinária 14 de Junho de 2021; 
4. Itaú Social; 
5. Ofícios; 
6. Informes. 

Lucília Machado da S. Rios 

Presidente CMDCA 

 

Atos do Conselho da Cidade de Queimados 
 
RESOLUÇÃO Nº 003 PRES/CONCIQ, DE 08 DE JULHO DE 2021. 
   

Dispõe sobre designação dos membros CONSELHO MUNICIPAL DA CIDADE DE 
QUEIMADOS - CONCIQ. 
 

A PRESIDENTE DO CONSELHO DA CIDADE DE QUEIMADOS - CONCIQ, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 
 

RESOLVE: 
 

Art.1º - Designar os representantes do Poder Executivo: 
 

I- SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO - SEMUR: 
 Titular - FERNANDA DA SILVA SANTOS – Presidente 
 Suplente – ROGÉRIO FEROLLA 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE QUEIMADOS 
ÓRGÃO OFICIAL DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

D.O.Q.         Criado Pela Lei nº. 986 de 07 de abril de 2010 

 
Nº. 132 - Quinta - feira, 08 de Julho de 2021 - Ano 01 - Página 4  

 

 

II- SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMAS: 
 Titular – FRANÇOIS DE OLIVEIRA FREITAS 

 Suplente – HARRISON PEREIRA DA SILVA 
 

III- SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO – SEMDE 
 Titular – ANDERSON NASCIMENTO NUNES  

 Suplente – NATHALYA ELIAS AGUIAR 
 
 
 

IV- SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO - SEMUHAB: 
 

 Titular – LEANDRO NUNES SIQUEIRA 
 Suplente – EDUARDO LIMA DE OLIVEIRA  
 

V- SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSTO - SEMUTTRAN: 
 

  
                Titular – MARCIO RODRIGO CAMPOS DA SILVA 

 Suplente – DOUGLAS SUSINI HADDAD 
 

VI- SECRETARIA MUNICIPAL DE AMBIENTE E DEFESA DOS ANIMAIS-SEMADA: 
 

 Titular – JAQUELINE KALAOUM 
 Suplente – ELISANGELA DE SOUZA COSTA 
 

VII- SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL E AGRICULTURA-SEMDRAG: 
 

 Titular – TARCÍSIO MOURA DE SOUZA 
 Suplente – WALACE RODRIGUES DA SILVA 
 

VIII- SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS-SEMOB: 
 

 Titular – DANIELE DIAS 
 Suplente – Vacância 

 
Art.2º - Designar os representantes sociedade civil organizada: 

I- GRUPO CULTURAL ORIGENS 
 Titular – FABRICIUS CUSTODIO DE SOUZA CARAVANA 
 Suplente – DINE ESTELA MOREIRA MORAIS SANTOS 
 
II- CABANA ESPÍRITA DE PAI FABRICIO: 
 Titular – LEANDRO GONÇALVES BATISTA  

 Suplente –  MAURICIO LUÍS MOREIRA DOS SANTOS 
 

III- SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRANSPORTE DOS MUNICÍPIOS DE QUEIMADOS E JAPERI – 
S.T.T.M.Q.J.: 

 
 Titular – JORGE JOSÉ CAMPOS 
 Suplente – LUCIANE PINTO DE ALMEIDA  
 
IV- CRUZ VERMELHA 
 Titular – GILSON CORDEIRO DE OLIVEIRA 

 Suplente – JADIR ANDRADE 
 
 

V- AMBVC 
 Titular – MARIA RAMOS DA GRAÇA ROCHA 

 Suplente – EDSON BASÍLIO DA SILVA 
VI- Vacância  
VII- Vacância  
VIII- Vacância  

 
Art.3º - Designar o representante do Poder Legislativo: 
           Titular - Vacância  
          Suplente – Vacância  

 
Art.4º - Todos os representantes designados nesta Resolução irão compor o colegiado do Conselho da Cidade de Queimados 
– CONCIQ, referente ao biênio 2021/2023. 
 
Art.5º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 
FERNANDA DA SILVA SANTOS 

Presidente 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE QUEIMADOS 
ÓRGÃO OFICIAL DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

D.O.Q.         Criado Pela Lei nº. 986 de 07 de abril de 2010 

 
Nº. 132 - Quinta - feira, 08 de Julho de 2021 - Ano 01 - Página 5  

 

 

 

Atos do Conselho Municipal de Habitação 
 
Assunto: Reunião Extraordinária 

Referência: Conselho Municipal de Habitação   

 

A Secretária Municipal de Habitação, no uso de suas atribuições legais, convoca para Reunião Extraordinária, dia 14 de julho de 2021 
ás 14h no Auditório da Secretaria Municipal da Terceira Idade, localizada Avenida Maracanã , s/n – Vila Pacaembu, Queimados, 
com a seguinte pauta: 
 

 Verificação de Quórum 
 Aprovação da Pauta das Reuniões Anteriores;  
 Nomeação das Comissões; 
 Informar sobre o Inicio dos Trabalhos de Regularização Fundiária; 
 Assuntos diversos. 

 
Engº LEANDRO NUNES SIQUEIRA 

Presidente do Conselho de Habitação 
 

Avisos, Editais e Notificações 
 

CONVOCAÇÃO SEMUS  

Central de Regulação de Queimados 

Considerando a necessidade de prosseguimento das inserções nos sistemas de regulação no município de Queimados, convocamos 

para a apresentação junto ao Departamento de Regulação na Secretaria Municipal de Saúde, os pacientes abaixo relacionados até a 

data de 30/07/2021. O não comparecimento no prazo estipulado, acarretará no arquivamento das devidas solicitações. 

NOME C. SUS 

JOSEFA IRINEU MORAES 705000839039951 

CECÍLIA MARIA FERREIRA ROCHA 898001000681302 

ROSA DA SILVA NOGUEIRA 801434306434457 

ARAPUAN DE OLIVEIRA SANTOS 898001274146862 

JEFFERSON DE SOUZA COSTA 700402416761340 

JANEIDE OLIVEIRA DOS SANTOS GONÇALVES 898001006101847 

CARLOS ANTONIO DOS SANTOS PIRES 708903722913014 

GISELLE DE SOUZA MARIA 700008940774404 

FABIOLA GERMINA DUARTE 709800018287792 

PAULO ROBERTO FIUZA DOS SANTOS 700705900580170 

CARLA REGINA MOTTA DE PAULA 708606562588981 

OTONIEL FERREIRA DA COSTA 704008376332969 

MIRIAN RAMOS SOARES 700204980786122 

JANDER DOS SANTOS DIAS 700100988999211 

RUTE ALVES REZENDE ALVES 702506394646934 

JOÃO CRISINALDO MARINHO CPF:17547890482 

MARIA ELISA DE SOUZA DE LIMA 702000874979383 

TALES FABRICIO AGNES PEREIRA 705200467955577 

CLEIDE IVETE PINHEIRO 898001288795426 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE QUEIMADOS 
ÓRGÃO OFICIAL DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

D.O.Q.         Criado Pela Lei nº. 986 de 07 de abril de 2010 

 
Nº. 132 - Quinta - feira, 08 de Julho de 2021 - Ano 01 - Página 6  

 

 

ROSELI BARBOSA LAURIANO RAMOS 706907192252137 

ZILMA SIQUEIRA 708003857196622 

JOSÉ FULGENCIO TEIXEIRA 706407121460386 

CLAUDIO FERNADO ARAÚJO 700603961639964 

ADILSON CESÁRIO GOÉS 705004065249851 

MARIA ODETE MONTEIRO 708402206115960 

LAURENY LUIZ CAROLINO 801434142507015 

VICTOR EMANUEL PEREIRA DE SOUZA 700001162955605 

DENISE SALLES MIRANDA 898002369314801 

PALOMA NEVES DA SILVA MORAES 13613907780 

JOANA DARC SO ROSÁRIO FERREIRA 700507120986554 

SONIA MARIA FERREIRA DFA SILVA 898002986639366 

CELSO MACHADO 210295611190004 

RITA DE FÁTIMA CARVALHO TATAGIBA 898050068210258 

DELCI PINTO NUNES 705003491111655 

SUELI DE FREITAS BRANSÃO 898004510609614 

ANGELINA BEZERRA DA SILVA 703007802486873 

LEOMAR MAGNAGUANO 705007211437958 

JUREMA FERREIRA DE OLIVEIRA 898001000617000 

ESTEVALTER SILVA BRANDÃO 700704997010179 

PAULO CESAR DA SILVA 700504126355952 

ANGELA RIBEIRO MOUZINHO 898001075327899 

GENECI MOTA D OLIVEIRA 700400978074549 

MATHEUS PIVANELLI DE LIMA 898001293455387 

JOSEFA AMARO DA SILVA 704508364606010 

RITA DE FÁTIMA CARVALHO TATAGIBA 898050068210258 

MARIA DE JESUS SANTOS CHAGAS 898003863905794 

MARCIA ELEOTERIO DE FARIAS 708103585511936 

IVONETE GUIMARAES 801434137419316 

ROSEMAYRE SILVA CRUZ 700408994398040 

NASON PRADO DE OLIVEIRA 702607221009746 

SONIA MARIA PASCHOALINO 898003935693038 

RONEY FERREIRA DA SILVA 19065625712 

JOICE CARVALHO MENEZES 708200641738240 

JUMEVINA ALMEIDA DOS SANTOS 700203957645525 

EVELYN LUIZA NUNES PONTES 8980023896795904 

MARIA DE MENDONÇA SANTOS XAVIER 706907197872931 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE QUEIMADOS 
ÓRGÃO OFICIAL DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

D.O.Q.         Criado Pela Lei nº. 986 de 07 de abril de 2010 

 
Nº. 132 - Quinta - feira, 08 de Julho de 2021 - Ano 01 - Página 7  

 

 

KETLIN CRISTIANE ALVES FERREIRA 709805060597092 

CONCEIÇÃO DA SILVA MARTINS 801434133683973 

FERNANDA LIMA CRISTIANO DE SOUZA 704005861662166 

ANELI FARIA DA SILVA 708703190398791 

EDILENE TEIXEIRA DA SILVA LIMA 700508392500156 

CLEUZA MARIA FERREIRA DE SOUZA 708000850620929 

ELSON ROMUALDO 704203506571090 

HELEN CRISTINA FERREIRA DE MACÊDO 705006264546351 

ROSA MARIA VON HELD VERISSIMO 705001217779359 

DORIS DAYSE MOREIRA DA COSTA 898001288740532 

ZENITH PORTO GUEDES 898002336535302 

IRENI SULPINO DOS SANTOS 704201746667082 

MARIANA BARBOSA 898001288780798 

JOSÉ PINO SOBRINHO 704804542701840 

LUCIA VIANNA DA SILVA 704606612140226 

MARILENE ROSA DA SILVA 700201468137525 

GLORIA CÂNDIDO JANUARIO 898001274253464 

PATRICIA GOMES DA SILVA 705006826491554 

JAQUELINE LOURENÇO DE SOUZA 70001295931502 

HELENA BRITO MELO 704706777169033 

PAULA NONATO DE SOUZA 898004821984808 

SANDRA REGINA DOS SANTOS 700402440063046 

ERIC CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE 898004144373926 

MARCOS FLAVIO TEIXEIRA DE ANDRADE 704703526949540 

MONIQUE BEATRIZ SILVA RIQUES 706902105307936 

FLAVIA ARAUJO DA SILVA 708404302670270 

MARIA CLEIDE ARAÚJO FREIRES 898001000847154 

SEVERINO DE LIMA GUEDES 700407988475240 

ETELVINA FRAGA 898001288807270 

SONIA MARIA FAGUNDES 702809683749864 

JOSÉ LUIZ RAFAEL DA SILVA 706709245173620 

CARMELITA DE ASSIS NETA 704104881865850 

MARILENE DOS SANTOS PINHEIRO 1307055302 

DANIEL NASCIMENTO XIMENE SATIRO 12969491761 

ELIAS PIRES DE ARAUJO 701003837126199 

JOANA PEREIRA DE SOUZA 700001317149402 

CARMEN LUCIA RIBEIRO GOMES DE REZENDE 898002359335784 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE QUEIMADOS 
ÓRGÃO OFICIAL DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

D.O.Q.         Criado Pela Lei nº. 986 de 07 de abril de 2010 

 
Nº. 132 - Quinta - feira, 08 de Julho de 2021 - Ano 01 - Página 8  

 

 

SERGIO ADRIANO DA SILVA 898001000735089 

CREUZA PINTO DE OLIVEIRA 708004853358927 

TIAGO SILVA DA CONCEIÇÃO 898001193846759 

FLAVIA ARAUJO DA SILVA 708404302670270 

ROSEANE DA SILVA MELO 700608912449566 

MARLEIDE FERREIRA CHAGAS 706705517868913 

VIVIANE SOLANGE DA SILVA OLIVEIRA 700806972151284 

ANA LUCIA DE SOUZA MALAQUIAS 898003480860275 

MARIA DE FÁTIMA BAPTISTA DA SILVA 704601125830427 

DIEGO DE OLIVEIRA SILVA 704003370342267 

RONILDO MORA RODRIGUES 898002370447245 

AVENTINO DE JESUS NOBRE 898001006224302 

MARIA IZABEL LOPES DA SILVA 707005827222935 

MARIA APARECIDA LOBO 706701530258216 

MARCIA DOS SANTOS CARVALHO 898002924565547 

ANDREIA LOIOLA OLIVEIRA LIMA 708004898409628 

HELOISA PEREIRA DA SILVA 704800046825347 

WALTER STERQUINO DE SOUZA 700004496019900 

RAIMUNDO DIAS DA SILVA 702408332288530 

MAURICIO MENEZES PEREIRA 706806713551323 

MARIA DE FATIMA SOARES NASCIMENTO 704802020753243 

MAURICIO MENEZES PEREIRA 706806713551323 

ALESSANDRA NEVES PEREIRA DA SILVA 708009846575920 

HILDELBRANDO DE SOUZA JUNIOR 705001029889452 

ZILMA DA CONCEIÇÃO 700007938778200 

DARLENE DO NASCIMENTO NOVAES LOPES 704100034548250 

BIANCA ROUX DA COSTA BARROS 705007473133050 

MARLI DAS GRAÇAS BARBOSA CLEMENTE 122780870040007 

KHAYO CEZAR MACHADO BATISTA 898004882858919 

ANDREIA LOIOTA OLIVEIRA LIMA 708004898409628 

TERESINA OLIVEIRA DA SILVA 700005769766500 

NILCEA PIRES DOS SANTOS 706406115958180 

MARTA OLIVEIRA RODRIGUE 703002889280070 

IRENE CARVALHO NICANOR 708204600819048 

ELENICE ROZA GALVÃO 898002373248087 

CISA MARA ESCAFURA DA SILVA ROCHA 701408627501334 

ALAN CESAR DE SANTANA SILVA 702005813561588 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE QUEIMADOS 
ÓRGÃO OFICIAL DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

D.O.Q.         Criado Pela Lei nº. 986 de 07 de abril de 2010 

 
Nº. 132 - Quinta - feira, 08 de Julho de 2021 - Ano 01 - Página 9  

 

 

ANTONIO JACINTO DOS SANTOS 702505727563840 

MAURICIO MARTINS 706802749244729 

ANTONIO IACK MACHADO S/DOC 

GISELI DA ROCHA LEMOS 706204573417968 

VITORINO FRANCISCO DA SILVA E SILVA 898001000749756 

DULCILENA DOS SANTOS 898001003574841 

EDNA ITAPARICA PEREIRA 702403597103925 

CRISTIANA MANHAÃS COUTO 7004009784431433 

ANGELA APARECIDA CARDOSO PROFESSOR 700506700012554 

ELIANE DOS REIS DILVA 7675060733 

VERONICA DA SILVA MARINHO 898005163806884 

MARIA LUCIA DOS SANTOS DA SILVA 700107924472219 

MARIA GREGÓRIO DE MESUITA 898004515485743 

MARIA FRANCISCA SILVA DAS CHAGAS 704708799715539 

JOSÉ ANTONIO DA SILVA 705406430582290 

MARISTELA LIMA DA SILVA 7029035911474701 

MARTA MARIA CAETANO DE SOUZA SILVEIRA 700009232067204 

MARIA LUCIA DA SILVA FELIX 898001274235245 

EVERALDO LIMA DE JESUS 700706905157676 

ROSA MARIA NASCIMENTO DE ASSIS 707609296832892 

SHIRLENE CORDEIRO DOS SANTOS SILVA 898004818432727 

JUCEMA RIBEIRO SILVA 705007442108550 

CAMILA SILVA BRAZIL DOS SANTOS 14098675790 

FELLIPE DAVI DA CONCEIÇÃO ALVES 898005113014801 

ELISABETE FIGUEREDO DA SILVA 898001283864160 

SHIRLENE CORDEIRO DOS SANTOS SILVA 8980481843 

MARIA DE FATIMA DA SILVA 704304532764194 

ALCINEIA EUGENIO 700004511681907 

JOANA DARC SO ROSÁRIO FERREIRA 2316732720 

ANDREIA REIS 703002891438271 

MARILUZI NASCIMENTO DA SILVA 898000019080656 

MARIA CRISTINA REZENDE BODEVAN SILVA 704302530210696 

VANIA CLAUDIA DA SILVA CARDOZO 705007245022459 

CLAUDIA ALVES BRITO CONSTANTINO 702009373977483 

LUCIANA FREIRE 704309563187398 

MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA LOPES 898001288738546 

GUSTAVO DA SILVA FERREIRA ROSA 17773530759 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE QUEIMADOS 
ÓRGÃO OFICIAL DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

D.O.Q.         Criado Pela Lei nº. 986 de 07 de abril de 2010 

 
Nº. 132 - Quinta - feira, 08 de Julho de 2021 - Ano 01 - Página 10  

 

 

SILVANA DAGUIEL IZAIAS 898001000735526 

ALESSANDRA AQUINO DE SOUZA 109504177-00 

CARLOS ALBERTO 700500142598755 

ELIZEU BORGES 700109947716310 

EDMUNDO OTÁVIO 706203072120066 

ERLI DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 898000209101573 

HAILTON PEREIRA 898003445301923 

SEVERINA COELHO DO NASCIMENTO 898001274151955 

ROSELI APARECIDA MENDES 702405049561024 

LEANDRO ALVES 89802384640331 

DANUBIA DA SILVA MODESTO 702802652361469 

SEBASTIÃO DE AZEVEDO LEMOS FILHO 898003717164319 

SANDRA LUCIA SILVA DA COSTA 898000288649704 

JOSÉ MOREIRA DA SILVA 37491849768 

IZABEL CRISTINA ADÃO DA SILVA 707105368853220 

LEANDRO LIMA DE FARIAS 705009630738053 

JANIS FERREIRA LEITE 70360308150 

ALEXANDRE AFONSO DOS SANTOS 701200058083511 

REGINALDO JOSÉ DA SILVA 708107598177034 

CAROLINE BORGES DA SILVA 708403738963967 

YASMIM VICTÓRIA AGUIAR DE LIMA 898004032707305 

SIMONE DA CONCEIÇÃO GOMES 5693932729 

MARLENE DO CARMO BRAGA 898002939312674 

MARIA DA LAPA DE SOUZA 700006520147707 

KARINE VEIGA DOS SANTOS CALIXTO 701206030191919 

TERESINHA ASSIS DE AZEVEDO S/ DOC 

LÉCIO M. BATISTA S/ DOC 

JOSIANA DE JESUS ARAUJO LIMA 707000850301639 

NAIR SOARRES FERREIRA CARVALHO 704205260573582 

VANESSA OLIVEIRA DOS SANTOS 898004180917671 

ELIANA SILVA ALVES 1609849113600051 

CLEBER NARCISO MELO 700202499553327 

ANA LUCIA FRANCISCO ROSA 84555805731 

BARBARA NAZARETH CARVALHO 898001287234943 

JAIME CARLOS MONTEIRO DE BARROS 898005160343697 

LUCIANE RIBEIRO SENRRA 702900530716472 

GILLANA BARBOSA RODRIGUES 702307111050515 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE QUEIMADOS 
ÓRGÃO OFICIAL DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

D.O.Q.         Criado Pela Lei nº. 986 de 07 de abril de 2010 

 
Nº. 132 - Quinta - feira, 08 de Julho de 2021 - Ano 01 - Página 11  

 

 

MARCIO BENTO RIBEIRO 705307438372890 

PAULO FRANCISCO ALVES 700201480986022 

ALINE DA SILVA RAMOS 708609530940485 

MARCELO ANTONI DA SILVA 705001848399257 

MARIA EDUARADA NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO 89802355897001 

VERA LUCIA GONÇALVES LESSA 898004519174076 

JONATAN DOS SANTOS MOURÃO 708205103884540 

GILCIMAR DOS SANTOS BALLANO 707101821932820 

JOÃO DUTRA DA SULVA 708400229505860 

ALMERINDA DA SILVA NETO DA MOTTA 703606001415130 

FLAVIA ALVES THOMAS 702407515425927 

SEBASTIÃO SILVEIRA 1002375521800181 

IRACEMA NAZARE GONÇALVES MARTINS 707802651526910 

ANTONO HONORIO SOUZA 705601493622110 

JOSE CARLOS AIRES NUNES 702809583465570 

TOBIAS LINS CANELO JUNIOR 898001000672745 

DANIEL CHAVES DA CONCEIÇÃO 702608769263243 

CASSIANE CARVALHO MESQUITA DO NASCIMENTO 898001288724715 

VANDA TEREZA DA SILVA 704801025924347 

ROSILENE CRISTINA DA SILVA 702607711939545 

JORGE VICENTE DE SOUZA 898050088638288 

PEDRO MINERAVINO DOS SANTOS 703604066773633 

ROSANGELA GONÇALVES E SILVA 708609076159887 

ZEDIA ANTONIA DOS ANJOS DE OLIVEIRA 898004855776035 

JOEGE LUIZ SA SILVA RAMOS 700407526097350 

MATHEUS JOSÉ RODRIGUES 898003429640182 

EDELAZIR DO NASCIMENTO SILVA 702406015130420 

ODALEIA SANTIAGO 7087091293891 

ROSA DAGUIEL RODRIGUES 898001288644371 

DALVA DA SILVA ALVES 89800128880450 

ANA MARIA FERREIRA 704608645782725 

MARIA EUGENIA BASILIO 700504336455252 

NILDA MARTINS VEIGA 702002842851081 

RAMIRES DOS SANTOS CLAUDINO 70820319040 

HELENA BARBOSA DA SILVA 898001006226100 

GABRIELE SANTANA DA SILVA 89800233462784 

AMANDA DE PAULA ARAUJO 704200228338080 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE QUEIMADOS 
ÓRGÃO OFICIAL DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

D.O.Q.         Criado Pela Lei nº. 986 de 07 de abril de 2010 

 
Nº. 132 - Quinta - feira, 08 de Julho de 2021 - Ano 01 - Página 12  

 

 

ELIDIO DA SILVA DOS SANTOS 700206914952127 

DAVI DA SILVA 898004061121741 

GERALDO SEMIÃO 704201238224682 

EVANILDO DA CUNHA BARBOSA 702604703710841 

AIRON CANDIDO DO SACRAMENTO 702605243862644 

IVOLNILDA PESSOA DA SILVA 898000019124076 

PAULO REIS DA SILVA 898001105142649 

IZA GOLÇALVES DE SOUZA 702405094968723 

JOAO VIEIRA DE SOUZA 705000284562357 

IRACEMA BRITO BRANCO 704107155985771 

ANA TRINDADE DA SILVA 701407678355636 

PAULO CESAR REZENDE BODEVAN 702604231696549 

PAULO DA SILVA ROSENO 700109974988512 

IDALINA DARK GOMES ROZA 705000070847458 

JOSE LOPES DA SILVA 898003480574418 

ADALGISA DE CASTRO 703404284169411 

ANA RITA PEREIRA DE ANDRADE 702501278620440 

IZABEL DE ALMEIDA PEREIRA 898001000680365 

ILZA DOS SANTOS AMED 700309905418530 

REGINA CÉLIOA MARTINA DE MELO 898001000681221 

ROSANA MARQUES DE OLIVEIRA 89801283770255 

ROSEANE DA SILVA MELO 700608912449566 

SARA NOEMY FONTES NASCIMENTO 17209309705 

MARIA AUXILIADORA DO NASCIMENTO 3332972707 

MARCILIO MONTEIRO 702907583756270 

MARIA DE FATIMA SEBASTIANA CHAVES 49839853600 

MARIA FERREIRA DA SILVA 701009880224097 

MARGARIDA RODRIGUES ALVES 705500438121210 

MARIA DE LOURDE TOMAS RIBEIRO 898004068802167 

TEREZINHA MARINHO DO NASCIMENTO 708009300315129 

SOLANGE PEREIRA DE A. ASSUNÇÃO 898001288791021 

SEBASTIANA DE SOUZA REZENDE 898001198811821 

SANDRA CRISTINA GARCIA DA S. FREITAS 702000390263789 

SALVINO ROSA PEREIRA 704007846471861 

PAULO DIAS DA SILVA 705007070992950 

TELMO TAVARES DA SILVA 708103504677936 

FÁTIMA MARIA DE CARVALHO 704107179327073 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE QUEIMADOS 
ÓRGÃO OFICIAL DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

D.O.Q.         Criado Pela Lei nº. 986 de 07 de abril de 2010 

 
Nº. 132 - Quinta - feira, 08 de Julho de 2021 - Ano 01 - Página 13  

 

 

LUCINETE DE SOUZA BARBOSA 702804607760963 

LIDIA MELO DE LIMA CURITIBA 81211864715 

LINDALVA MARIA DA SILVA 708504340732775 

LUIZ CARLOS DO CAMO COSTAS 898002334247458 

LAERTE DA CUNHA E SILVA 898002867042234 

WALCYNEA TAVARES 707409060750770 

WANDERLÉA DA SILVA PEREIRA 706803224384227 

WALLACE GOES DA SILVA 706206029021763 

JORGE CORDEIRO 801434137332644 

PAULO HENRIQUE DA SILVA BARRETO 703201693302796 

PAULO HENRIQUE DA SILVA BARRETO 703201693302796 

LUCIA HELENA DA SILVA SANTOS 704608102097126 

JOSÉ MAURO NEO 709003830942514 

CRISTIANO DOS REIS SANTIAGO 70204420209022 

EDNA MARIA BERNARDES DA SILVA 700002894609102 

DAMIÃO PEREIRA MADRUGA 703404305419500 

YASMIM FERREIRA DE LAÇARI DANTAS 7070078926499 

CLAUCIA REGINA PENIDO DOS SANTOS 9692482707 

ALTAIR RAMOS DA SILVA 898002927949699 

ANA VITÓRIA DA SILVA COSTA 700000122246505 

APARECIDA FERREIRA DE LACARI 705004859361755 

ANGELA CRISTINA DA SILVA 704609122498720 

EDSON DA COSTA SANTOS 700507384007259 

ALESSANDRA DE LIMA DOS SANTOS DIDINI 702009383098989 

ANA CLAUDIA PEREIRA DA SILVA DE OLIVEIRA 700707973982076 

ANA PAULA THOMAZ DA SILVA 19986943728 

ANA MARIA DIONIZIO DA SILVA 700802487781685 

ALEXANDRE GOMES 1360694790 

MARIA REGINA MONTEIRO RIBEIRO 700201945613729 

MARIA HELENA DE OLIVEIRA ALMEIDA 700708976998071 

VANEIDE DO NASCIMENTO 801434142498989 

VITÓRIA MELO DE SOUZA 704602685743024 

RENATA DE CARVALHO SANTOS MELLO DA SILVA 704001339934164 

RAISSA LIMA DE SOUZA 89800236789855 

SILVANIA M. RODRIGUES DE ALMEIDA 700602979421560 

MARLENE PEREIRA LOIOLA 700500374345155 

MARIA JOSÉ FERNADES DA SILVA 700006866785606 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE QUEIMADOS 
ÓRGÃO OFICIAL DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

D.O.Q.         Criado Pela Lei nº. 986 de 07 de abril de 2010 

 
Nº. 132 - Quinta - feira, 08 de Julho de 2021 - Ano 01 - Página 14  

 

 

MARIA VIRGILIO DE SOUZA 706209098984063 

MARIA SALETE SILVA DO CARMO 107541296720003 

MARLY FERREIRA DO CARMO 706307722913173 

MARLENE DA SILVA E SILVA 701201046953711 

MARIA ILMA DAFLON L. MARTINS 899002875991851 

MARIA SOCORRO SOARES 700406482179844 

MARIA APARECIDA S. NASCIMENTO 898001000680217 

MARIA DA CONCEIÇÃO DA M. LIMA FELIPE 705403476060995 

MARIA APARECIDA DINIZ SANTANNA 702500361880037 

VIVIANE DE SOUZA DA SILVA 116.766.667-45 

REGINA CÉLIA MARTINS DE MELO 898001000681221 

ROSANA MARQUES OLIVEIRA 898001283770255 

ROSANE SILVA DE MELOSARA NOEMI FONTES NASCIMENTO 705002664416354 

MARIA DE FATIMA M DOS SANTOS 703400294820014 

SIMONE DA CONCEIÇÃO GOMES 700703951101073 

JANETE DE SANTANNA COELHO 898001288598450 

CASSIANE CARVALHO MESQUITA DO NASCIMENTO 898001288724715 

DANIEL CHAVES DA CONCEIÇÃO 702608769263243 

TOBIA LINS CAMELO JUNIOR 898001000672745 

JOSÉ CARLOS AIRES NUNES 702809583465570 

ANTÔNIO HONÓRIO DE SOUZA 705601493622110 

IRACEMA NAZARÉ GONÇALVES MARTINS 707802651526910 

FLÁVIA ALVES TOMAZ 702407515425927 

ALMERINDA DA SILVA NETO MOTTA 703606001415130 

TIAGO SILVA DA CONCEIÇÃO 898001193846759 

JOÃO DUTRA DA SILVA 708400229505860 

ERLI DA CONCEIÇÃO 898000209101573 

EDMUNDO OTÁVIO 706203072120066 

ELIZEU BORGES 700109947716310 

CREUSA PINTO DE OLIVEIRA 708004853358927 

SEBASTIÃO SILVEIRA 1002375521800181 

VANIA TERESA DA SILVA GAIA FURTADO 704801025924347 

ANA MARIA FERREIRA 704608645782725 

DALVA DA SILVA ALVES 89800128880450 

JORGE LUIZ DA SILVA RAMOS 700407526097350 

ROSA DAGUIEL RODRIGUES 898001288644371 

ZULMERINDS M. DOS ANJOS COUTINHO 701104023673910 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE QUEIMADOS 
ÓRGÃO OFICIAL DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

D.O.Q.         Criado Pela Lei nº. 986 de 07 de abril de 2010 

 
Nº. 132 - Quinta - feira, 08 de Julho de 2021 - Ano 01 - Página 15  

 

 

JUCILENE MARIA RICARDO DE MOURA 898002921030995 

ROSANGELA GONÇALVE SE SILVA 708609076159887 

JORGE VICENTE DE SOUZA 898050088638288 

ROSILENE CRISTINA DA SILVA 702607711939545 

HERMENEGILDO FRANCISCO ALVES MONTEIRO 700504351928255 

CLAUDIO LUIZ DE PAIVA 898001185961390 

  

Marcelle Nayda Pires Peixoto 
Secretária Municipal de Saúde 

Matrícula – 14192/01 

 


